

KERTEMINDE TEKNIK ApS

Kastanievej 7
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2020

Hans Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KERTEMINDE TEKNIK ApS
 Kastanievej 7
 5300 Kerteminde

e-mailadresse: hpl@kerteminde-teknik.dk

CVR-nr: 28507038

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter smedearbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.164.879	757.979
Personaleomkostninger		-1.171.780	-686.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.169	-12.903
Resultat af ordinær primær drift		-33.070	58.160
Andre finansielle indtægter		138	88
Øvrige finansielle omkostninger		-12.427	-5.971
Ordinært resultat før skat		-45.359	52.277
Skat af årets resultat		9.907	-13.514
Årets resultat		-35.452	38.763
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	25.000
Overført resultat		-35.452	13.763
I alt		-35.452	38.763

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.112	92.871
Materielle anlægsaktiver i alt		105.112	92.871
Anlægsaktiver i alt		105.112	92.871
Råvarer og hjælpematerialer		90.000	120.000
Varebeholdninger i alt		90.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.894	98.241
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.661	59.900
Udskudte skatteaktiver		7.808	0
Tilgodehavender moms og afgifter		13.198	44.917
Andre tilgodehavender		13.500	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.948
Periodeafgrænsningsposter		49.295	45.464
Tilgodehavender i alt		316.356	252.470
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		406.356	372.470
Aktiver i alt		511.468	465.341

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		70.829	106.280
Forslag til udbytte		0	25.000
Egenkapital i alt		195.829	256.280
Hensættelse til udskudt skat		0	2.074
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.074
Gæld til banker		110.410	81.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.128	40.828
Skyldig selskabsskat		7.228	20.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.709	64.337
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.164	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.639	206.987
Gældsforpligtelser i alt		315.639	206.987
Passiver i alt		511.468	465.341

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3